Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Крымско-Слудская основная образовательная школа

им. Героя Советского Союза Н.С. Савина»

Приказ № 4 «а»                                                      от 02 сентября 2022 года

«О подготовке графика оценочных процедур

на первое полугодие 2022/2023 учебного года»

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-

228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. заместителю директора по УВР Савиной О.И. в срок до  10.09.2022 года

подготовить и представить на утверждение директору школы  единый

график оценочных процедур школы на первое  полугодие 2022/2023

учебного года в соответствии с рекомендациями для системы общего

образования по основным подходам к формированию графика проведения

оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2022/2023

учебном году, а также календарными учебными графиками школы,

расписанием работ федерального и регионального уровней, о которых

известно на начало полугодия.

2. Педагогическим работникам  предоставить  оценочные процедуры по

предметам учебного плана в срок до 3.09.2022  информацию, которая

необходима для формирования графика оценочных процедур.

3. Ответственному за сайт, Губернаторовой М.А.  в срок до 11.09.2022

года разместить утвержденный график оценочных процедур школы на

первое  полугодие 2022/2023 учебного года на официальном сайте школы

– в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации».

4. Губернаторовой М.А. в срок до 11.09.2022 года  довести настоящий

приказ до сведения педагогических работников под подпись.

Директор ______ /К.Н. Михайлова

С приказом ознакомлены:

Савина О.И. ____________

Губернаторова М.А. __________

		2022-09-08T13:18:04+0400
	МБОУ КРЫМСКО-СЛУДСКАЯ ООШ ИМ.Н.С.САВИНА
	Я являюсь автором этого документа